

		3	4	5	6	7
		Elemente de finisire (Tija filetata PGO 10x10x10mm)	buc	124,185	16,50	2 049,05
		Conector (pluta de cuplare M10 + conector)	buc	165,58	23,42	3 877,88
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	82,79	24,32 20,39	2 013,27 1 688,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,87	84,97	1 688,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,418	25,00	310,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,14	3,50	14,49
42	CK18C	Montarea profilului de aluminiu pentru protectia ungherelor	m	87,14	28,21 22,09	2 458,54 1 925,11
	7422010060100	Timplar	h-om	22,656	84,97	1 925,11
	2743123549025 1	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	91,497	5,83	533,43
43	pret de piata	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele curbe (IUBKA)	m2	82,79	147,06 140,20	12 174,88 11 607,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	111,767	84,97	9 496,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,837	84,97	2 110,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	87,335	6,50	567,68
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	82,79	24,32 20,39	2 013,27 1 688,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,87	84,97	1 688,32
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,418	25,00	310,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,14	3,50	14,49
45	pret de piata	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual pe suprafete curbe (IUBKA)	m2	82,79	166,95 140,20	13 821,83 11 607,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	136,603	84,97	11 607,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,116	62,50	2 069,75
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	41,395	3,50	144,88
<b>Total Insula de sus din PGC pentru Linella (IUBKA)</b>						<b>126 373,50</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>96 752,41</b>
		<b>9. Placarea peretelui cu KLINKER</b>				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	81,68	24,32 20,39	1 986,27 1 665,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,603	84,97	1 665,68



1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,252	25,00	306,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,084	3,50	14,29
47	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (KLINKER format mic Ks=1.5)	m2	81,68	560,37 312,26	45 771,40 25 505,78
	7132010010900	Faiantar	h-om	275,67	84,97	23 423,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,504	84,97	2 082,10
	2670112203000 46	Placi tip faianta KLINKER	m2	85,764	210,00	18 010,44
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 633,60	0,10	163,36
	2430226100000 1	Fuga	kg	26,954	35,00	943,40
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	326,72	3,47	1 133,72
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,98	15,00	14,70
<b>Total Placarea peretelui cu KLINKER</b>						<b>47 757,67</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>27 171,46</b>
		<b>10. Incaperile in incinta DEPOZITULUI, SAFEU, SERVER, OFICIU</b>				
		<b>10.1. Lucrari de reparatie</b>				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	100,80	24,32 20,39	2 451,23 2 055,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	24,192	84,97	2 055,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,12	25,00	378,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,04	3,50	17,64
49	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (format 30*30cm)	m2	100,80	548,20 246,41	55 258,73 24 838,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	263,088	84,97	22 354,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,232	84,97	2 483,84
	2661112800701 1	Placi sau piscoturi de gresie suprafata reliefata si antiderapanta Linella (30*30cm)	m2	103,824	266,69	27 688,82
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	408,24	3,56	1 453,33
	2430226100000 1	Fuga	kg	30,24	35,00	1 058,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 016,00	0,10	201,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,21	15,00	18,14
50	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv H=100mm	m	99,30	73,77 42,48	7 325,68 4 218,76
	7132010010900	Faiantar	h-om	39,72	84,97	3 375,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,93	84,97	843,75



1	2	3	4	5	6	7
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	106,35	26,69	2 838,49
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	36,493	3,56	129,91
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	625,59	0,10	62,56
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,965	15,00	74,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,099	15,00	1,49
51	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Отделка стен оцинкованными листами H=2m)	m2	115,10	271,30 84,97	31 226,28 9 780,05
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	115,10	84,97	9 780,05
	511	Profil zincat UD-27	m	46,04	8,54	393,18
	2732103646070	Tabla zincata gr. 0.5mm	m2	127,761	160,19	20 466,03
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	690,60	0,85	587,01
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	91,39	24,32 20,39	2 222,41 1 863,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,934	84,97	1 863,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,708	25,00	342,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,57	3,50	15,99
53	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Alba format 60*30cm H=1.5m)	m2	91,39	456,29 208,18	41 700,02 19 025,25
	7132010010900	Faiantar	h-om	205,627	84,97	17 472,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,278	84,97	1 553,08
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	95,96	210,00	20 151,49
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 827,80	0,10	182,78
	24302261000001	Fuga	kg	30,159	35,00	1 055,55
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	365,56	3,47	1 268,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,097	15,00	16,45
54	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	383,72	130,11 103,66	49 924,73 39 777,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	468,138	84,97	39 777,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 739,761	3,67	10 054,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,14	15,00	92,09
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	383,72	28,54 16,99	10 952,91 6 520,94



1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	76,744	84,97	6 520,94
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	422,092	10,50	4 431,97
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	383,72	53,59 46,73	20 563,69 17 932,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	172,674	84,97	14 672,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,372	84,97	3 260,47
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	404,786	6,50	2 631,11
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	383,72	24,32 20,39	9 331,23 7 825,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	92,093	84,97	7 825,13
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,558	25,00	1 438,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,186	3,50	67,15
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	383,72	73,48 46,73	28 197,09 17 932,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	211,046	84,97	17 932,58
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	153,488	62,50	9 593,00
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	191,86	3,50	671,51
59	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	97,40	390,18 186,93	38 003,92 18 207,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,61	84,97	1 241,41
	7422010060100	Timplar	h-om	199,67	84,97	16 965,96
	2874136313300	Diblu din metal	buc	389,60	2,25	876,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	102,27	185,00	18 919,95
<b>Total Lucrari de reparatie</b>						<b>297 157,92</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>169 978,10</b>
		<b>10.2. Usi antifoc - 18 buc</b>				
60	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Consolidarea golului la usa antifoc B=1400mm cu carcasa din Teava 60*60*4mm L=5.7m)	kg	38,87	28,71 11,90	1 115,95 462,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,664	84,97	396,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,389	84,97	33,03
	7212030022700	Sudor	h-om	0,389	84,97	33,03
	2775276309886 252	Confectii metalice (Teava 120*80*4mm L=4,2m si 40*40*2mm L=5m)	kg	38,87	16,49	640,97
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,194	64,81	12,60



1	2	3	4	5	6	7			
61	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Металлические дюбеля, закрепленные в железобетонных стенах) Ancora din armatura 12*100mm	buc	6,00	21,99 16,99	131,96 101,96			
		7422010060100	Timplar	h-om	1,20	84,97	101,96		
		9011	Ancora din armatura 12*100mm + sudura	buc	6,00	5,00	30,00		
62	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	1,37	102,92 84,97	141,00 116,41			
		7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,37	84,97	116,41		
		2430226100700	Grund alchidic	kg	0,11	65,74	7,21		
		2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,137	33,33	4,57		
		2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,041	33,33	1,37		
		2430116104160	Email alchidic	kg	0,096	65,74	6,30		
		2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,137	3,50	0,48		
		1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,069	1,50	0,10		
		2320166200676	White spirit	kg	0,137	33,33	4,57		
		63	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa antifoc 700*2050mm - 3 buc)	m2	4,31	3 213,80 373,87	13 851,47 1 611,37	
				7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,257	84,97	1 296,42
				9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,724	84,97	146,49
7212030022700	Sudor			h-om	0,819	84,97	69,58		
7124010010700	Dulgher			h-om	1,164	84,97	98,88		
2812106306000 6	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usa antifoc 700*2050mm - 3 buc)			m2	4,31	2 732,72	11 778,02		
2874115829126 1	Ancora pentru usi si ferestre LO 10x72mm			buc	17,24	3,33	57,41		
2416566101572 1	Spuma de poliuretan rezistenta la foc			kg	2,155	187,78	404,67		
64	CK12A			Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa antifoc 800*2050mm - 4 buc)	m2	6,56	2 974,73 373,87	19 514,21 2 452,57	
				7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	23,222	84,97	1 973,21
				9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,624	84,97	222,96
				7212030022700	Sudor	h-om	1,246	84,97	105,91
		7124010010700	Dulgher	h-om	1,771	84,97	150,50		
		2812106306000 7	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usa antifoc	m2	6,56	2 493,65	16 358,34		



1	2	3	4	5	6	7
		800*2050mm - 4 buc)				
	2874115829126 1	Ancora pentru usi si ferestre LO 10x72mm	buc	26,24	3,33	87,38
	2416566101572 1	Spuma de poliuretan rezistenta la foc	kg	3,28	187,78	615,92
65	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa antifoc 900*2050mm - 6 buc)	m2	11,07	2 897,91 373,87	32 079,84 4 138,72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	39,188	84,97	3 329,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,428	84,97	376,25
	7212030022700	Sudor	h-om	2,103	84,97	178,72
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,989	84,97	253,97
	2812106306000 8	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usa antifoc 900*2050mm - 6 buc)	m2	11,07	2 416,83	26 754,31
	2874115829126 1	Ancora pentru usi si ferestre LO 10x72mm	buc	44,28	3,33	147,45
	2416566101572 1	Spuma de poliuretan rezistenta la foc	kg	5,535	187,78	1 039,36
66	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa antifoc 1000*2050mm - 1 buc)	m2	2,05	3 234,06 373,87	6 629,82 766,43
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,257	84,97	616,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,82	84,97	69,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,389	84,97	33,10
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,553	84,97	47,03
	2812106306000 9	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usa antifoc 1000*2050mm - 1 buc)	m2	2,05	2 752,98	5 643,61
	2874115829126 1	Ancora pentru usi si ferestre LO 10x72mm	buc	8,20	3,33	27,31
	2416566101572 1	Spuma de poliuretan rezistenta la foc	kg	1,025	187,78	192,47
67	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa antifoc 1200*2150mm - 3 buc)	m2	7,74	4 820,41 395,11	37 309,98 3 058,16
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,948	84,97	2 459,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,483	84,97	295,95
	7212030022700	Sudor	h-om	1,471	84,97	124,96



1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,09	84,97	177,57
	2812106306000 10	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usa antifoc 1200*2150mm - 3 buc)	m2	7,74	4 318,09	33 422,02
	2874115829126 1	Ancora pentru usi si ferestre LO 10x72mm	buc	30,96	3,33	103,10
	2416566101572 1	Spuma de poliuretan rezistenta la foc	kg	3,87	187,78	726,71
68	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa antifoc 1400*2150mm - 1 buc)	m2	3,01	4 312,39 395,11	12 980,29 1 189,28
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,257	84,97	956,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,355	84,97	115,09
	7212030022700	Sudor	h-om	0,572	84,97	48,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,813	84,97	69,06
	2812106306000 11	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usa antifoc 1400*2150mm - 1 buc)	m2	3,01	3 810,07	11 468,31
	2416566101572 1	Spuma de poliuretan rezistenta la foc	kg	1,505	187,78	282,61
	2874115829126 1	Ancora pentru usi si ferestre LO 10x72mm	buc	12,04	3,33	40,09
69	pret de piata	Cilindru 80mm (40mm+40mm) cu 5 chei	buc	18,00	250,00 0,00	4 500,00 0,00
	121	Cilindru 80mm (40mm+40mm) cu 5 chei	buc	18,00	250,00	4 500,00
70	pret de piata	Garnitura pentru usa exterioara	m	6,50	50,00 0,00	325,00 0,00
	131	Garnitura pentru usa exterioara	buc	6,50	50,00	325,00
<b>Total Usi antifoc - 18 buc</b>						<b>128 579,52</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>13 897,29</b>
		<b>10.3. Carcas la glasvand din Oficiu si usa la Safeu</b>				
71	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Consolidarea golului U-9 cu carcas din Teava 120*80*4mm L=4,2m si 40*40*2mm L=5m)	kg	61,04	28,71 11,90	1 752,45 726,12
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,325	84,97	622,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,61	84,97	51,87
	7212030022700	Sudor	h-om	0,61	84,97	51,87
	2775276309886 252	Confectii metalice (Teava 120*80*4mm L=4,2m si 40*40*2mm L=5m)	kg	61,04	16,49	1 006,55



1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,305	64,81	19,78
72	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	2,48	102,92 84,97	255,25 210,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,48	84,97	210,73
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,198	65,74	13,04
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,248	33,33	8,27
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,074	33,33	2,48
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,174	65,74	11,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,248	3,50	0,87
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,124	1,50	0,19
	2320166200676	White spirit	kg	0,248	33,33	8,27
73	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa din metal Bronata U-9*-1buc la Safeu	m2	1,89	5 833,11 373,87	11 024,58 706,61
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,691	84,97	568,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,756	84,97	64,24
	7212030022700	Sudor	h-om	0,359	84,97	30,51
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,51	84,97	43,36
	2812106306000 1261	Usa din metal Bronata U-9*-1buc la Safeu	m2	1,89	5 396,83	10 200,01
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,265	75,00	19,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,646	2,08	5,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,009	350,00	3,31
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,945	3,50	3,31
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,323	65,00	86,00
<b>Total Carcas la glasvand din Oficiu si usa la Safeu</b>						<b>13 032,28</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>1 643,46</b>
<b>Total Incaperile in incinta DEPOZITULUI, SAFEU, SERVER, OFICIU</b>						<b>438 769,72</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>185 518,85</b>
		<b>11. Пол плитка Linella SALA COMERCIALA</b>				
74	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (format 30*30cm)	m2	1 127,79	548,20 246,41	618 256,40 277 902,12
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2 943,532	84,97	250 111,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	327,059	84,97	27 790,21
	2661112800701 1	Placi sau piscoturi de gresie suprafata reliefata si antiderapanta Linella (30*30cm)	m2	1 161,624	266,69	309 793,42
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de	kg	4 567,55	3,56	16 260,48



1	2	3	4	5	6	7
		gresie				
	2430226100000 1	Fuga	kg	338,337	35,00	11 841,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	22 555,80	0,10	2 255,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,533	15,00	203,00
75	CK18C	Montarea profilului de dilatare din aluminiu pentru gresie ceramica	m	160,00	142,81 22,09	22 849,39 3 534,75
	7422010060100	Timplar	h-om	41,60	84,97	3 534,75
	601	Profil dilatare gresie ceramica aluminiu 12mm	m	168,00	111,73	18 770,64
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	80,00	3,56	284,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	960,00	0,27	259,20
<b>Total Пол плитка Linella SALA COMERCIALA</b>						<b>641 105,79</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>281 436,87</b>
Total			lei	1 534 254,11		
Asigurarea sociala si medicala			24 %	167 645,79		
Transport			4 %	31 140,07		
TOTAL				1 733 039,97		
Cheltuieli de regie			3 %	51 991,20		
TOTAL				1 785 031,17		
Beneficiu de deviz			3 %	53 550,93		
TOTAL				1 838 582,10		
TVA			20 %	367 716,42		
<b>Total proces-verbal:</b>				<b>2 206 298,52</b>		
<b>Inclusiv salariu</b>				<b>698 524,14</b>		

Întocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

**SRL "Vladmih Company"**

**SRL "Baiur Agro"**

(denumirea)

(denumirea)

Director, Negru Marian  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director, Bantaș Iurie  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

